АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
6 февраля 2025 г. 66

Экз. №______
р.п. Карсун

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области

от 22.12.2015 № 988

С целью уточнения состава комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав администрации муниципального образования «Карсунский рай
он» Ульяновской области, на основании статьи 43 Устава муниципального об
разования «Карсунский район», администрация постановляет:

1. Приложение к постановлению администрации муниципального образо
вания «Карсунский район» Ульяновской области от 22.12.2015 № 988 «О ко
миссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации муни
ципального образования «Карсунский район» изложить в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
муниципального образования

«Карсунский район»
Ульяновской области

от 22.12.2015 №988

СОСТАВ
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

администрации муниципального образования
«Карсунский район»

Председатель комиссии

Дрождина Н.Ю. - начальник Управления по вопросам социального разви
тия администрации муниципального образования «Кар
сунский район» Ульяновской области

Заместители председателя комиссии:

2

Афанасьева Е.В. - заведующая отделением Областного государственного
казенного учреждения социальной защиты населения
Ульяновской области по Карсунскому району (по согла
сованию)

Ермохина Ю.Н. - начальник муниципального казенного учреждения
«Управление образования администрации муниципаль
ного образования «Карсунский район» Ульяновской об
ласти»

Ответственный секретарь комиссии

Наумова Е.А. - главный специалист-эксперт отдела по делам несовер
шеннолетних и защите их прав администрации муници
пального образования «Карсунский район» Ульяновской
области

Члены комиссии:

Абрамова Е.В. - ведущий специалист по делам молодёжи управления по
вопросам социального развития администрации муни
ципального образования «Карсунский район» Ульянов
ской области

Акимова И.А. - фельдшер поликлиники государственного учреждения
здравоохранения «Карсунская районная больница име
ни врача В.И.Фиошина» (по согласованию)

Боксгорт А.О. - ведущий специалист по физической культуре и спорту
управления по вопросам социального развития админи
страции муниципального образования «Карсунский
район» Ульяновской области

Буинцева И.А. - врач психиатр-нарколог государственного учреждения
здравоохранения «Карсунская районная больница име
ни врача В.И.Фиошина» (по согласованию)

Грачёва М.А. - специалист по организации работы в Карсунском рай
оне регионального отделения Общероссийского обще
ственно-государственного движения детей и молодежи
«Движения Первых» Ульяновской области (по согласо
ванию)

Калинина Л.Н. - старший инспектор Инзенского межмуниципального

3

сти»

филиала Федерального казённого учреждения Уголов
но-исполнительная инспекция Управления Федеральной
службы исполнения наказания России по Ульяновской
области (по согласованию)

Кузнецов С.Ю. - заместитель директора по безопасности областного гос
ударственного бюджетного профессионального образо

«• вательного учреждения «Карсунский технологический
техникум» (по согласованию)

Лобанкова Н.А. - заместитель директора по воспитательной работе об
ластного государственного казенного общеобразова
тельного учреждения «Кадетская школа интернат имени
генерал-полковника В.С.Чечеватова» (по согласованию)

Макурова С.Г. - начальник отдела по опеке и попечительству в отноше
нии несовершеннолетних муниципального казенного
учреждения «Управление образования» администрации
муниципального образования «Карсунский район» Уль
яновской области» (по согласованию)

Медведчикова И.Л. - ведущий инспектор филиала областного государствен
ного казенного учреждения «Кадровый центр» Улья
новской области в Карсунском районе (по согласова
нию)

Навлютова Е.С. - ведущий специалист по воспитательной работе муни
ципального бюджетного учреждения «Центр развития
образования и бухгалтерского учета» муниципального
образования «Карсунский район» Ульяновской области
(по согласованию)

Рассказчиков К.К. - начальник отдела правового обеспечения администра
ции муниципального образования «Карсунский район»
Ульяновской области

Сергеев А.И. - начальник отдела участковых уполномоченных полиции
по делам несовершеннолетних Межмуниципального от
дела Министерства внутренних дел России «Карсун
ский» (по согласованию)

Сметанина М.В. - специалист 1 разряда отдела по делам несовершенно
летних и защите их прав администрации муниципально
го образования «Карсунский район» Ульяновской обла-

4

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

Съёмщикова О.Ю. - заместитель главного врача по медицинской части госу
дарственного учреждения здравоохранения «Карсун-
ская районная больница имени врача В.И.Фиошина» (по
согласованию)

Хорева А. А. - ведущий специалист муниципального казённого учре
ждения «Управление по делам культуры и организации
досуга населения администрации муниципального обра
зования «Карсунский район» Ульяновской области» (по
согласованию)

Шувалова М.А. - заместитель директора по воспитательной работе об
ластного государственного бюджетного профессио
нального образовательного учреждения «Карсунский
медицинский техникум имени В.В.Тихомирова» (по со
гласованию).».

Глава администрации района Н.А.Сизов

Лист согласования проекта
постановления (распоряжения) администрации

муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области

«О внесении изменений в постановление администрации муниципального об
разования «Карсунский район» Ульяновской области от 22.12.2015 № 988»

(заголовок к тексту)

Проект внесён О5.О2.'2О25, главный специалист-эксперт отдела по делам несовершеннолетних и за-
щите их прав администрации муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской обла
сти_______________________________________________________________________________

(дата, наименование отраслевого (функционального) органа, подразделения, образуемого в
администрации муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области)

СОГЛАСОВАНО:

Дата и время Наименование
должности *

Подпись Расшифровка
подписипоступления согласования

OS. 04.40# 0£.^,Мй~
4 о: Ьо

начальник отдела правово
го обеспечения админи
страции МО «Карсунский
район» Ульяновской обла
сти / 1 i

Рассказчиков
К.К.

OS- РЛ W
оо

начальник Управления по
вопросам социального раз
вития администрации му
ниципального образования
«Карсунский район» Улья
новской области

Дрождина
Н.Ю.

*Указывается должностное лицо, осуществляющее контроль за исполнением правового акта.
Исполнитель: Наумова Екатерина Александровна, главный специалист-эксперт отдела по делам
несовершеннолетних и защите их прав администрации муниципального образования «Карсунский
район» Ульяновской области, 2-49-34 ________________________________________
(фамилия, имя, отчество, наименование должности, контактный абонентский номер телефонной связи, подпись)

Имя файла на электронном носителе: внесений-изменений

ЛИСТ РАССЫЛКИ
постановления /распоряжения администрации муниципального образования «Карсунский
район» Ульяновской области «О внесении изменений в постановление администрации му
ниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области от 22.12.2015 № 988»
№ от _____________________________________________________

(заполняется службой делопроизводства)

Всего подлежит рассылке 3(в электронном виде (э) экз.: на бумажном носителе (№) 3 экз.)

Адресат
(Ф.И.О., наименование должности, юридиче

ское лицо, муниципальное образование)

Порядко
вый № на
бумажном
носителе

Рассылка
в элек

тронном
виде*

Почтовый адрес

Администрация муниципального обра
зования «Карсунский район» Ульянов-

| ской области
- -

Управление социального развития 1 -

Библиотека 2 -

I Прокуратура Карсунского района 3 -

Документ поступил на регистрацию , С-яС, 2025 г. в
(заполняется службой делопроизводства)

п ___ 0-51. 0J-. ___ элэцгПередано в рассылку ------ сг-------- ~7------- 2025 г. в _______
(подпись, дата)

* В данной графе указывается рассылка в электронном виде (Э).

Реестр составил главный специалист-эксперт отдела по делам несовершеннолетних и защите их прав
администрации муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области

отраслевой (функциональный) орган или подразделение, наименование должности
Ф.И.О. Наумова Екатерина Александровна тел. 2-49-34

0 г?час.

час.